
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
Numer ogłoszenia w BZP: 540273204-N-2019; data zamieszczenia: 13.12.2019 r.

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Dostawy
Gmina Mielnik: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej i świadczenie usługi jej dystrybucji do celów oświetlenia ulicznego

oraz zasilenia budynków i obiektów administrowanych przez Gminę Mielnik w 2020 roku

Numer ogłoszenia w BZP: 634769-N-2019; data zamieszczenia: 10.12.2019 r.

Metryka strony

IR.271.2.16.2019 (Kompleksowa dostawa energii elektrycznej i świadczenie usługi jej dystrybucji do celów oświetlenia ulicznego oraz zasilenia
budynków i obiektów administrowanych przez Gminę Mielnik w 2020 roku)

 ( PDF, 121.77 KB )
Ogłoszenie nr 634769-N-2019 z dnia 2019-12-10 r.

 ( PDF, 228.97 KB )
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia

 ( DOC, 45 KB )
Wzór formularza oferty

 ( PDF, 161.47 KB )
Wzór formularza oferty

 ( DOC, 80.5 KB )
Wzór formularza oferty (szczegółowy)

 ( PDF, 145.11 KB )
Wzór formularza oferty (szczegółowy)

 ( PDF, 213.53 KB )
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - obiekty zamawiającego klasyfikowane według charakteru odbioru

 ( PDF, 186.47 KB )
Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania

 ( PDF, 107.41 KB )
Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu

 ( PDF, 49.58 KB )
Istotne postanowienia umowy

 ( PDF, 1.38 MB )
Odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 12.12.2019 r.

 ( PDF, 44.91 KB )
Ogłoszenie nr 540273204-N-2019 z dnia 13-12-2019 r.

 ( DOC, 46 KB )
Wzór formularza oferty (wersja z dnia 13.12.2019 r.)

 ( XLSX, 24.96 KB )
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - obiekty zamawiającego klasyfikowane według charakteru odbioru (wersja z dnia 13.12.2019 r.)

 ( DOCX, 21.7 KB )
Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania (wersja z dnia 13.12.2019 r.)

 ( DOCX, 19.46 KB )
Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (wersja z dnia 13.12.2019 r.)

 ( PDF, 298.55 KB )
Informacja z otwarcia ofert z dnia 20.12.2019 r.

 ( PDF, 364.83 KB )
Zawiadomienie z dnia 24.12.2019 r. o wyborze oferty

Ogłoszenie o zamówieniu

SIWZ

Załącznik nr 1 do SIWZ

Załącznik nr 1 do SIWZ

Załącznik nr 1a do SIWZ

Załącznik nr 1a do SIWZ

Załącznik nr 2 do SIWZ

Załącznik nr 3 do SIWZ

Załącznik nr 4 do SIWZ

Załącznik nr 5 do SIWZ

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 12.12.2019 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Załącznik nr 1 do SIWZ (wersja z dnia 13.12.2019 r.)

Załącznik nr 2 do SIWZ (wersja z dnia 13.12.2019 r.)

Załącznik nr 3 do SIWZ (wersja z dnia 13.12.2019 r.)

Załącznik nr 4 do SIWZ (wersja z dnia 13.12.2019 r.)

Otwarcie ofert

Wybór oferty

Udostępniający: Wójt Gminy Mielnik
Wytwarzający/odpowiadający: Zastępca Wójta, Marcin Czerwiński
Data wytworzenia: 2019-12-10

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data modyfikacji: 2019-12-24

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2019-12-10

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/117403/9675/ogloszenie_o_zamowieniu.pdf
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9675
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/117403/9678/SIWZ.pdf
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9678
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/117403/9673/zal_1_wzor_oferty.doc
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9673
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/117403/9676/zal_1_wzor_oferty.pdf
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9676
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/117403/9674/Zal_1a_form_cenowy_szczegolowy.doc
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9674
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/117403/9682/Zal_1a_form_cenowy_szczegolowy.pdf
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9682
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/117403/9677/zal_2_SZOPZ_2019.pdf
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9677
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/117403/9679/zal_3_oswiadczenie_wykluczenie.pdf
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9679
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/117403/9681/zal_4_oswiadczenie_warunki.pdf
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9681
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/117403/9680/Zal_5_Istotne_postanowienia_umowy.pdf
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9680
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/117403/9698/20191213_odpowiedzi_na_pytania.pdf
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9698
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/117403/9696/20191213_ogloszenie_o_zmianie_ogloszenia.pdf
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9696
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/117403/9697/20191213_zal_1_wzor_oferty_poprawiony.doc
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9697
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/117403/9693/20191213_zal_2_SZOPZ_2019.xlsx
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/117403/9695/20191213_zal_3_oswiadczenie_wykluczenie.docx
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9695
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/117403/9694/20191213_zal_4_oswiadczenie_warunki.docx
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9694
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/117403/9720/20191220_informacja_otwarcie_ofert.pdf
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9720
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/117403/9724/20191224_zawiadomienie_o_wyborze.pdf
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9724
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	IR.271.2.16.2019 (Kompleksowa dostawa energii elektrycznej i świadczenie usługi jej dystrybucji do celów oświetlenia ulicznego oraz zasilenia budynków i obiektów administrowanych przez Gminę Mielnik w 2020 roku)
	OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
	OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Dostawy
	Gmina Mielnik: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej i świadczenie usługi jej dystrybucji do celów oświetlenia ulicznego oraz zasilenia budynków i obiektów administrowanych przez Gminę Mielnik w 2020 roku


